

**K/S Freisingerstrasse 77,
Schwaig**
c/o Crescendo A/S, Christian X's
vej 56-58
8260 Viby J
CVR-nr. 29773963

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 23.05.2017

Dirigent

Navn: Bo Helligsøe

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2016	5
Balance pr. 31.12.2016	6
Egenkapitalopgørelse for 2016	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

K/S Freisingerstrasse 77, Schwaig
c/o Crescendo A/S, Christian X's vej 56-58
8260 Viby J

CVR-nr.: 29773963

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Bestyrelse

Mads Peder Skøtt Lorenzen
Bo Helligsøe
Niels Christian Westergård-Nielsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at erhverve, administrere og udleje ejendommen Flurstück 5337, 5339/2 og 5336/1, beliggende Freisingerstrasse 77, D-85445 Schwaig.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2016 udviser et underskud på 6.918 t.kr. resultatet er utilfredsstillende.

Selskabet har i året solgt dets investeringsejendom i efterfølgende periode. Som følge af salget anses selskabets fremtid for usikker, og årsrapporten er derfor ikke aflagt efter going concern princippet. Alle aktiver og forpligtigelser er optaget efter realisationsværdi. Selskabet har en negativ egenkapital på 1.453 t.kr. og er dermed afhængig af yderligere kapitalindsat for at kunne retablere selskabskapitalen helt eller delvist.

Begivenheder efter balancedagen

Selskabet har besluttet at afhænde investeringsejendommen efter balancedagen. Som følge af afhændelsen forfalder gæld og sikringsinstrumenter direkte henførbare til investeringsejendommen ligeledes.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		249.497	4.854.637
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		(1.689.270)	(5.531.629)
Dagsværdiregulering af finansielle forpligtelser		<u>0</u>	<u>1.200.787</u>
Driftsresultat		(1.439.773)	523.795
Andre finansielle indtægter		20.774	65.844
Andre finansielle omkostninger		<u>(5.499.279)</u>	<u>(5.611.304)</u>
Årets resultat		<u>(6.918.278)</u>	<u>(5.021.665)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(6.918.278)</u>	<u>(5.021.665)</u>
		<u>(6.918.278)</u>	<u>(5.021.665)</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Investeringsjendomme		65.236.860	67.200.000
Materielle anlægsaktiver	2	65.236.860	67.200.000
 Anlægsaktiver		 65.236.860	 67.200.000
 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		892.128	4.041.793
Andre tilgodehavender		78.127	1.279.732
Tilgodehavender		970.255	5.321.525
 Likvide beholdninger		 170.148	 1.209.053
 Omsætningsaktiver		 1.140.403	 6.530.578
 Aktiver		 66.377.263	 73.730.578

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		1.500.000	1.500.000
Øvrige reserver		16.176.937	17.263.000
Overført overskud eller underskud		<u>(19.130.090)</u>	<u>(13.443.169)</u>
Egenkapital		<u>(1.453.153)</u>	<u>5.319.831</u>
Gæld til realkreditinstitutter		0	62.966.576
Gæld til tilknyttede virksomheder		191.358	191.495
Anden gæld		<u>0</u>	<u>1.586.932</u>
Langfristede gældsforpligtelser	3	<u>191.358</u>	<u>64.745.003</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	3	67.136.880	0
Bankgæld		0	1.909.609
Leverandører af varer og tjenesteydelser		76.930	202.122
Anden gæld		<u>425.248</u>	<u>1.554.013</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>67.639.058</u>	<u>3.665.744</u>
Gældsforpligtelser		<u>67.830.416</u>	<u>68.410.747</u>
Passiver		<u>66.377.263</u>	<u>73.730.578</u>
Going concern	1		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Øvrige reserver kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1.500.000	17.263.000	(13.443.169)	5.319.831
Valutakursreguleringer	0	0	(20.032)	(20.032)
Dagsværdiregulering af sikringsinstrumenter	0	0	1.251.389	1.251.389
Øvrige egenkapitalposter	0	(1.086.063)	0	(1.086.063)
Årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>(6.918.278)</u>	<u>(6.918.278)</u>
Egenkapital ultimo	<u>1.500.000</u>	<u>16.176.937</u>	<u>(19.130.090)</u>	<u>(1.453.153)</u>

Noter

1. Going concern

Selskabet har i året solgt dets investeringsejendom i efterfølgende periode. Som følge af salget anses selskabets fremtid for usikker, og årsrapporten er derfor ikke aflagt efter going concern princippet. Alle aktiver og forpligtigelser er optaget efter realisationsværdi. Selskabet har en negativ egenkapital på 1.453 t.kr. og er dermed afhængig af yderligere kapitalindsud for at kunne retablere selskabskapitalen helt eller delvist.

	Investe- rings- ejendomme kr.
2. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	72.711.161
Kostpris ultimo	72.711.161
Opskrivninger primo	20.468
Opskrivninger ultimo	20.468
Valutakursreguleringer	(273.870)
Af- og nedskrivninger ultimo	(273.870)
Dagsværdireguleringer primo	(5.531.629)
Årets dagsværdireguleringer	(1.689.270)
Dagsværdireguleringer ultimo	(7.220.899)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	65.236.860

Der er efter balancedagen indgået en aftale om frasalg af ejendommen. Som følge af det forestående salg, er ejendommen værdiansat til salgssummen, fratrukket de forventede omkostninger direkte henførbare til afhændelsen deraf.

	Forfald inden for 12 måneder 2016 kr.	Forfald efter 12 måneder 2016 kr.
3. Langfristede gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	67.136.880	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	191.358
	67.136.880	191.358

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets mellemværende med realkreditinstitut og kreditinstitut er sikret ved pant i ejendom. Ejerpantebrevet udgør 72.857 t.kr. (9.800 t.euro).

Værdien af den pantsatte ejendom udgør 65.237 t.kr.

Selskabets mellemværende er ligeledes sikret ved følgende sikkerheder:

Transport i forfaldent og ej forfalden kommanditist indskud.

Transport i lejeindtægt.

Transport i forsikringer.

Sikkerhed i bankindestående.
